Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

08/10/202108/10/2021

COMUNICADO N.º 5/2021 - CGP-VTP/DAA-VTP/DRG/VTP/IFSPCOMUNICADO N.º 5/2021 - CGP-VTP/DAA-VTP/DRG/VTP/IFSP

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital nº 367, de 15/09/2021, publicado no DOU de 16/09/2021.

O Diretor Geral do Câmpus Votuporanga faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou
indeferimento das inscrições na área: Elétrica.

Inscrições DeferidasInscrições Deferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

ANA FLÁVIA MATOS COUTO
ANDRÉ FELIPE VIEIRA DA SILVA
ARIEL STARCKE BUZETTI
AYSLAN OLIVEIRA DA SILVA
DILSON AMANIO ALVES JUNIOR
EDUARDO TOLEDO DA ROSA
HADAMEZ KUZMINSKAS
HYAGO RAMOM MARTINS SILVA
IGOR GALLO JOASI
JORDY LUIZ CEMRMINARO SPACCA
NORBERTO ABRANTE MARTINEZ
PATRICIA ELAINE DOMINGUES
RENATO GALBIATTI PARMINONDI
ROGÉRIO ROCHA MATARUCCO

Inscrições IndeferidasInscrições Indeferidas

NÃO HOUVE

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor Geral do Câmpus Votuporanga

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP , em 08/10/2021 18:15:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/10/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

243496
0aa2e74e65

COMUNICADO N.º 5/2021 - CGP-VTP/DAA-VTP/DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: